
ce 

  

Rostislav Buček 
                    Morávka 400, 739 04   
              IČO 43550550     DIČ 530825178                                                           IČO: 08385891              
                          tel. xxxxxxxxxxx                                                                          tel: xxxxxxxxxxxx 

                        xxxxxxxxxxxxxxx                    
                   e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx                                                             mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

              

 
1. Termín akce:            11.4.2023 úterý – 14.4.2023 pátek 

 2. Počet účastníků:      61 dětí + 10 dospělých 

        

            Název akce: ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná (1.- 4. třída) 
                                     

 3. Rozsah služeb:                 
ubytování (pokoje standart) + strava  plná penze 5x denně + pitný režim  
příplatkové os/den : šv.stůl  Kč, moučník  Kč, pitný režim  Kč, cofffebreak odpol.  Kč, polévka u večeře  Kč 
pronájem sálu  Kč 
 

 základní ceny                                                                                ceny po úpravě                   
 

cena = xxx Kč                        = xxx Kč x x dny + xxx Kč oběd  = 1 615 Kč (s DPH) 
snídaně xx Kč , oběd xxx Kč, večeře xx Kč, ubytování xxx Kč      

 
Uvolnění pokojů na budově A (6 pokojů) do 10 hodin. 
Uvolnění pokojů na budově B (25 pokojů) do 13 hodin. 
Změny v počtech stravovaných a ubytovaných nutno hlásit 24 hodin předem. 
v ceně pobytu zahrnuta 1 kult. místnosti po celou dobu pobytu  
rekreační poplatek xx Kč za osobu a den se hradí na místě -- Ne 

pobyt začíná první den …obědem v hodin …12.00…ubytování od…10.00...hod. 
pobyt končí poslední den …obědem … 

 
 4. Záloha bez zálohy  

      
 5. Storno podmínky: NEJSOU 

 
U pokojů třídy LUX přirážka k ceně ubytování xxx Kč za osobu a den (nebude účtováno) 
Při ubytování v jednolůžkovém pokoji přirážka k ceně ubytování xxx Kč 
Při ubytování na jednu noc  přirážka k ceně ubytování xxx Kč/den 
Pobyt dětí do 3 let bez nároku na ubytování a stravu zdarma. Dětská porce 3 – 15 let.  Rekreační poplatek xx Kč/den uhradí osoba 
nad 18 let v hotovosti při příjezdu. Pobyt s pejskem je možný v mimosezonní pobyty za poplatek xxx Kč/den. Parkování v areálu 
zdarma. Skladování kol v objektu zdarma 

 
 6. Datum vystavení nabídky: 

        
         
      ……………………………            .………………………… 

za provozovatele                           za kupujícího 

 

 
  

 
 
SVČ Juventus  
xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Smlouva číslo: 2304110101 

Nabídka platí do:  


